公告》（公告编号：2023-001）

2023 年 1 月 14 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于解除对外投资协议的进展

公告》（公告编号：2023-004）

2023 年 2 月 28 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于解除对外投资协议的进展

公告》（公告编号：2023-010）

关于撤销退市风险警示的

事项
2022 年 4 月 28 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于申请撤销公司股票交易退

市风险警示并实施其他风险警示的公告》（公告编号：2022-042）

江西星星科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

71

2022 年 9 月 23 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于申请撤销公司股票交易规

范类退市风险警示暨继续实施财务类退市风险警示及其他风险警示的公

告》（公告编号：2022-133）

2022 年 10 月 19 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于撤销公司股票交易规范类

退市风险警示暨继续实施财务类退市风险警示及其他风险警示的公告》

（公告编号：2022-146）

2022 年 11 月 26 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于撤销公司股票交易财务类

退市风险警示并继续实施其他风险警示暨股票停牌一天的公告》（公告编

号：2022-159）

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于成立新能源电动车项

目公司的事项

2022 年 10 月 14 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于投资设立新能源电动车智

能制造产业园项目公司的公告》（公告编号：2022-141）

2023 年 03 月 08 日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于投资设立全资孙公司的公

告》（公告编号：2023-011）

关于解除工业项目投资约

定书的事项
2022 年 12 月 27 日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），《关于解除工业项目投资约定书

的公告》（公告编号：2022-172）

江西星星科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 118,124 0.01% 775,000,000 -28,782 774,971,218 775,089,342 34.17%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 118,124 0.01% 775,000,000 -28,782 774,971,218 775,089,342 34.17%

其中：境内法人持股   775,000,000 775,000,000 775,000,000 34.17%

境内自然人持股 118,124 0.01% -28,782 -28,782 89,342 0.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 957,818,272 99.99% 535,456,990 28,782 535,485,772 1,493,304,044 65.83%

1、人民币普通股 957,818,272 99.99% 535,456,990 28,782 535,485,772 1,493,304,044 65.83%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 957,936,396 100.00% 1,310,456,990 - 1,310,456,990 2,268,393,386 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）报告期内，公司按照《重整计划》以公司总股本 957,936,396 股为基数，按每 10 股转增 13.68 股的比例实施资本

公积金转增股本，共计转增 1,310,456,990 股股份。转增后，公司总股本由 957,936,396 股增加至 2,268,393,386 股。转增的

1,310,456,990 股股份不向原股东分配，其中 775,000,000 股股票由重整投资人受让，为首发后限售条件流通股；剩余的

535,456,990 股股票用于清偿公司及协同重整的核心子公司债务，为无限售条件流通股。

（2）报告期内，解除限售股份合计 28,782 股，具体如下：

2020 年 6 月 9 日，陈美芬辞去财务总监职务，其持有的 78,750 股股份自离任生效之日起锁定 6 个月，后至原定任期届

满后 6 个月内每年解除 25%限售，即报告期内解除限售股份 14,766 股。

2020 年 7 月 29 日，李伟敏辞去董事职务，其持有的 78,750 股股份自离任生效之日起锁定 6 个月，后至原定任期届满

后 6 个月内每年解除 25%限售，即报告期内解除限售股份 14,766 股。

2021 年 9 月 26 日，陈晓玲辞去董事职务，其通过二级市场购买 1,000 股股份自购买之日起锁定，后至原定任期届满后

6 个月内每年解除 25%限售，即报告期内解除限售股份 250 股，合计新增限售股份 750 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

江西星星科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

73

2022 年 7 月 28 日，公司重整第一次债权人会议及出资人组会议召开，分别表决通过《江西星星科技股份有限公司重